

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90829365

Data publicarii 15.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.449,41 RON - 3.449,41 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
TISSUE AND HYGIENE 404956 10 ROLE ARO H. IG. PIERSICA 3S _ 18 10 IMPAC. IN FOLIE 0,83
RON 149,11 RON 19 % GTIN: 5948792057268 PROFESSIONAL PERSONAL CARE 353587 4L
TRIM SAP LICHID LOTUS _ 3 1 BUCATA 29,35 RON 88,06 RON 19 % GTIN: 5946004000538
PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 240579 300M PAPELY ROLA PROFESIONALA _ 4 1 PUNGA
46,77 RON 187,10 RON 19 % GTIN: 6420661000562 294518 4X250 ARO FOI PROSOP INTERF
V _ 16 4 CUTIE 4,76 RON 304,77 RON 19 % GTIN: 5948792053185 Garbage Bags 279210
FINO 10 SACI MENAJ 120L _ 15 1 IMPAC. IN FOLIE 9,15 RON 137,23 RON 19 % GTIN:
5201314932024 374623 FINO 20 S.MENAJ ECONOMY HD 60L _ 10 1 BUCATA 4,31 RON 43,06
RON 19 % GTIN: 5201314931027 374625 FINO 30 S.MENAJ ECONOMY HD 35L _ 40 1 BUCATA
3,64 RON 145,44 RON 19 % GTIN: 5201314931102 Disposables 212317 FS 500COLI HARTIE
COPT 40X60CM _ 1 1 CARTON 144,76 RON 144,76 RON 19 % GTIN: 5944571000838
Documente transport 9-48525570 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4
Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA LAUNDRY 211506 15KG DERO
2IN1 PROSP MUNTE 200 _ 2 1 BUCATA 155,39 RON 310,78 RON 19 % GTIN: 8720181322129
CLEANING 108902 500ML CLIN LAMAIE _ 16 1 BUCATA 8,12 RON 129,87 RON 19 % GTIN:
9000100866149 202214 750ML SANO FORTE PLUS LAMAIE _ 5 1 BUCATA 17,42 RON 87,08
RON 19 % GTIN: 7290102992249 Comanda nr. 282404 3 ARO LAVETE MICROFIBRA _ 10 1
ROLA 7,61 RON 76,06 RON 19 % GTIN: 5948792049